様式第１号（第２条関係）

特定建築物使用開始(該当)届出書

年  月  日

岡山市保健所長 様

届出者 住所

氏名

TEL

（法人にあっては，その法人の主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和４５年法律第２０号）第５条第

１項（第２項）の規定により，次のとおり届け出ます。

１ 建築物の名称

２ 所 在 場 所

３ 用 途

４ 面 積    特定用途部分     m2   その他の用途部分     m2

５ 構造設備の概要  別添のとおり

６ 所有者住所・氏名・TEL

７ 維持管理権原者住所・氏名・TEL

８ 管理技術者住所・氏名・免状番号（兼任する特定建築物がある場合はその名称及び所在場所）

※別紙への記載も可

９ 使用されるに至った年月日

※ 添 付 書 類

１ 建築物の配置図・平面図・断面図

２ 空調設備の平面系統図・断面系統図

３ 給排水設備の平面系統図・断面系統図

４ 管理技術者免状の写し

５ 維持管理権原者が所有者と異なる場合は，特定建築物維持管理権原者が当該特定建築

物の維持管理又は当該特定建築物の全部の管理について権原を有することを証する書類